CONSELHO MUNICIPAL DE POLÍTICAS SOBRE  DROGAS
     Criado pela Lei Municipal nº 1767, de 11 de Junho de 1999.

COMUNICADO 001/2015 - COMAD

O Conselho Municipal de Políticas sobre  Drogas –
COMAD no uso de suas atribuições que lhes são conferidas pela Lei nº
1761, de 11 de junho de 1999, COMUNICA que a COMISSÃO
JULGADORA instituída  para o julgamento do concurso da logomarca
do COMAD, conforme Editais nºs. 01 e 02/2014 – COMAD, não
apontou vencedor, em razão dos trabalhos apresentados não
atenderem as expectativas de  utilização como logomarca desse Órgão,
direito descrito nos itens 7.2 e 7.3 dos Editais.

Santos, 15 de julho de 2.015.

MARIA TEREZA DI SPAGNA LOBO LOZANO

Presidente do COMAD

Avenida Rei Alberto I, nº 119 - Ponta da Praia - Santos - CEP 11030-381
Fone 3219-4864